

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KFL Grevesmühlen GmbH  
Degtower Weg 8  
23936 Grevesmühlen  
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231100224  
Kundennr.: 13875  
Datum: 2. November 2023  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Telefon: +49(0)5409 4034-141  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: h.wisnowski@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI231100268 vom 02.11.2023; Ihre Referenznr.: BS11354;

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis                         | Betrag        |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 1    | 10307  | 991308          | <b>ASPÖCK Fahrzeugkabel, 11-polig</b><br>ASPÖCK Fahrzeugkabel, 11-polig,<br>7 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 mm <sup>2</sup> + 3 x 2,5 mm <sup>2</sup> ,<br>VPE: 50 m Rolle<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT<br>Versandgewicht: 1,51 kg<br>Hinweis: Für Auftrag TX-1017699 | 6     | Stück   | 5,99                                | 35,94         |
| 2    | 42542  | 42542           | <b>Wohnwagenspiegel (1 Stück), 150 x 395 x 100 mm</b><br>Wohnwagenspiegel (1 Stück), 150 x 395 x 100<br>universal, mit Gelenk<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE<br>Versandgewicht: 0,64 kg   | 1     | Stück   | 23,13                               | 23,13         |
| 3    | 805020 | 1111730         | <b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 251 R/S</b><br>Stoßdämpfer für AL-KO 251 S,<br>neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm<br>(370589, 581469, 370561, 604273)<br>251 R<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE<br>Versandgewicht: 3,12 kg<br>Hinweis: Für Auftrag TX-1017676          | 4     | Stück   | 32,46                               | 129,84        |
| 5    | 6      |                 | <b>DEU Paket Standard</b>   | 1     | Stück   |                                     |               |
|      |        |                 |   |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  | <b>188,91</b> |
|      |        |                 |   |       |         | 19% MwSt.                           | 35,89         |
|      |        |                 |   |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> | <b>224,80</b> |



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231100224

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,2648

**Lief. an Adresse:**

KFL Grevesmühlen GmbH  
Degtower Weg 8  
23936 Grevesmühlen  
Deutschland